
                                                                                                                      

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ  

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земель території Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

  

       Розглянувши виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель території Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області, яка визначена проектом формування території і 

встановлення меж сільських і селищних рад, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 184 

Земельного кодексу України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст.ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів 

України від 05.06.2019 № 476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель населених пунктів (смт Велика Димерка, Рудня, Шевченкове, 

Бобрик, Гайове, Жердова. Тарасівка, Вільне Підлісся, Михайлівка Покровське, 

Захарівка) території Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області, яка визначена проектом формування території і встановлення меж сільських і 

селищних рад 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Антоніна СИДОРЕНКО  

 

смт Велика Димерка 

від 26 жовтня 2023 року 

№ 1671 LVII-VIIІ 


